
    

UCHWAŁA    
Senatu Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie  

nr T.0022.76.2021 
z dnia 05 lipca 2021 roku    

 
w sprawie   

wyrażenia opinii w przedmiocie przekształcenia jednostki administracji w jednostkę 

międzykolegialną pod nazwą Centrum Jakości Kształcenia 

   

   

Na podstawie § 21 ust. 1 pkt 1 Statutu Uniwersytetu Ekonomicznego uchwala się, co następuje:   

   

   

§ 1 

Senat wyraża pozytywną opinię w przedmiocie przekształcenia jednostki administracji 

w jednostkę międzykolegialną pod nazwą Centrum Jakości Kształcenia. 

 

   

§ 2   

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.   

   

   

   

Przewodniczący Senatu   
                                       Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie   

   REKTOR   

   

   

                                               dr hab. Stanisław Mazur, prof. UEK   

   


